ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУÇА ЯЛ
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021 ç.
	ака
	уйǎхěн
	12

	- мĕшĕ
	30
	№

	 «
	12

	»
	апреля
	2021 г.
	 №
	30

	Туçа яле

	с. Тойси

О снятие лотов №4,5  с открытого аукциона по продаже земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности
Согласно ст.11.8, частью 8 статьист. 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ (с изменениями  и дополнениями вступившие в силу  с 10.01.2021) и частью 4 статьми 448 Гражданского кодекса Российской Федерации,  администрация Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

 1. Снять лот № 4, земельный участок категории «земли сельскохозяйственного назначения» с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного производства

	№

лота
	Место положения участка
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв. м.
	Начальная цена, руб.

	4
	Чувашская Республика, Батыревский район, с/пос. Тойсинское
	21:08:270101:288
	129600
	9300

	5
	Чувашская Республика, Батыревский район, с/пос. Тойсинское
	21:08:270101:472
	8678
	800

с  открытого аукциона , назначенного на 17 апреля 2021 года.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
    ВрИо главы Тойсинского сельского поселения                                            А.Н. Мальцева